

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 03  
Stavba: Základ pro výměníkovou stanici

KSO:  
Místo: PL Dobřany

CC-CZ:  
Datum: 07.05.2022

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 626 58 883  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>750 420,21</b>
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>750 420,21</b>	<b>157 588,24</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>908 008,45</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 03

**Stavba:** Základ pro výměňíkovou stanici

Místo: PL Dobřany

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>750 420,21</b>	<b>908 008,45</b>
03	Základ pro výměňíkovou stanici	750 420,21	908 008,45

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Základ pro výměňíkovou stanici**

KSO:

Místo: PL Dobřany

CC-CZ:

Datum: 07.05.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

626 58 883

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**750 420,21**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	750 420,21	21,00%	157 588,24
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**908 008,45**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Základ pro výměňikovou stanici**

Místo: PL Dobřany

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**750 420,21**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				<b>746 105,21</b>
D	2		Zakládání				<b>334 313,02</b>
2	K	275321511	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 - pytlovaná směs	m3	32,800	4 200,00	137 760,00
	vv		4*1*0,2		0,800		
6	K	631319013	Příplatek k tl přes 120 do 240 mm za přehlazení povrchu	m2	164,000	500,00	82 000,00
4	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	82,000	500,00	41 000,00
	vv		(4*2+1*2)*0,2		2,000		
5	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	82,000	147,00	12 054,00
3	K	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	1,476	41 666,00	61 499,02
	vv		4*0,00444*2		0,036		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				<b>81 994,75</b>
1	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	41,328	1 984,00	81 994,75
	vv		4,2*1,2*0,2		1,008		
D	997		Přesun sutě				<b>263 672,64</b>
7	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	82,656	800,00	66 124,80
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	82,656	400,00	33 062,40
	vv		2,016*14		28,224		
10	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	82,656	1 990,00	164 485,44
D	998		Přesun hmot				<b>66 124,80</b>
11	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	82,656	800,00	66 124,80
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				<b>4 315,00</b>
D	VRN3		Zařízení staveniště				<b>2 300,00</b>
14	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	2 300,00	2 300,00
D	VRN6		Územní vlivy				<b>2 015,00</b>
12	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	2 015,00	2 015,00